Администрация
Красносопкинского сельсовета
Назаровского района Красноярского края

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2024                                  пос. Красная Сопка                                 № 60-П

Об отмене некоторых постановлений администрации Красносопкинского сельсовета

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Красносопкинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие постановления Администрации Красносопкинского сельсовета:
- постановление от 22.01.2009 № 9-П «О размере минимальной заработной платы»;
- постановление от 02.02.2009 № 12-П «О создании единой дежурно-диспетчерской службы в Красносопкинском сельсовете»;
- постановление от 06.03.2009 № 27-П «О порядке подготовки населения Красносопкинского сельсовета в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- постановление от 19.03.2009 № 30-П «О сельском звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красносопкинского сельсовета»;
- постановление от 05.05.2009 № 45-П «Об обеспечении населения и нештатных аварийно-спасательных формирований имуществом мобилизационного резерва»;
- постановление от 19.08.2009 № 71-П «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Красносопкинского сельсовета к совершению коррупционных правонарушений»;
- постановление от 21.10.2009 № 94-П «Об утверждении Порядка определения Прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
- постановление от 28.10.2009 № 98-П «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов Красносопкинского сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Красносопкинского сельсовета Медведкину И.М.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Красносопкинский сельсовет в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                              О.В. Пономарев